
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 도시공원 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

공원과 4,919,389 4,457,733 461,656

국            885,503

광            540,000

도            624,466

시          2,869,420

공원조성·관리 2,339,699 2,459,520 △119,821

도            250,000

시          2,089,699

도시공원 유지관리 810,998 834,556 △23,558

공원시설물 관리 460,998 694,556 △233,558

101 인건비 13,493 11,584 1,909

04 기간제근로자등보수 13,493 11,584 1,909

  ○산정체육공원 관리                13,493

    ―인부임                10,034

    ―간식비                   996

    ―주휴수당                 2,063

    ―명절휴가비                   400

  39,660원*1명*253일

  2,000원*1명*249일*2회

  39,660원*1명*52일

  200,000원*1명*2회

201 일반운영비 87,165 110,332 △23,167

01 사무관리비 7,941 7,764 177

  ○일반수용비                 7,941

    ―도시공원 수목정비 부산물 처리비
                1,428

    ―어린이공원 정비용 종량제봉투(100ℓ) 구입
                4,002

    ―공유재산 입찰가 산정 감정평가수수료(조각
      공원 매점외 2개소)                 2,430

    ―이전등기 촉탁용 수입증지 구입
                   81

        13,220원*30톤*4회*90%

        1,950원*76개소*30일*90%

        450,000원*3개소*2개사*90%

        9,000원*10건*90%

02 공공운영비 79,224 102,568 △23,344

  ○공공요금 및 제세                69,108

    ―전기사용료                43,200

    ―수도사용료                18,000

    ―산정체육공원 전기사용료
                6,000

    ―산정체육공원 수도사용료
                1,800

    ―자동차분 환경개선부담금(수목 유지관리용)
                  108

  ○시설장비 유지비                 5,980

    ―도시공원 관리용 기계톱, 예취기 수리
                  600

    ―도시공원 관리용 기계톱날 및 예취기날 구
      입                   100

    ―도시공원 공원등 유지보수(나트륨램프외 42
      종)                 1,980

  50,000원*72개소*12월

  100,000원*15개소*12월

        500,000원*1개소*12월

        150,000원*1개소*12월

        53,720원*1대*2회

        150,000원*4대

        20,000원*5대

        30,000원*1,100등*6%
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 도시공원 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

    ―등기구 유지보수                 3,300

  ○연료비                 4,136

    ―도시공원 관리 장비가동 유류비(휘발유)
                3,716

    ―도시공원 관리 장비가동 유류비(씨씨오일)
                  150

    ―도시공원 관리 장비가동 유류비(윤활유)
                  270

  50,000원*1,100등*6%

        1,720원*180L*12월

        3,000원*50개

        9,000원*30개

206 재료비 2,700 2,640 60

01 재료비 2,700 2,640 60

  ○도시공원 수목 수간주사 약재 구입
                2,700      5,400원*500병

401 시설비및부대비 355,000 570,000 △215,000

01 시설비 355,000 570,000 △215,000

  ○도시공원 수목 사후관리(76개소)
               30,000

  ○어린이놀이시설 법적규격화에 따른 놀이시설
    개선공사(20개소)               300,000

  ○어린이놀이시설 안내표지판 설치공사(20개소)
                5,000

  ○어린이놀이시설 설치검사 용역
               20,000

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*15개소

      500,000원*10개소

      20,000,000원*1식

405 자산취득비 2,640 0 2,640

01 자산및물품취득비 2,640 0 2,640

  ○도시공원 정비용 예취기 구입                   560

  ○도시공원 정비용 수목전정기 구입
                  690

  ○도시공원 정비용 기계톱 구입                   690

  ○도시공원 수목정비용 고지기계톱 구입
                  700

  280,000원*2대

      690,000*1대

  690,000원*1대

      700,000원*1대

공원 시설물 재정비 350,000 140,000 210,000

401 시설비및부대비 350,000 140,000 210,000

01 시설비 350,000 140,000 210,000

  ○갓바위 등산로 정비공사(L=160m)
               50,000

  ○도시공원(근린공원,어린이공원,놀이터) 시설
    물 보수 정비(20개소)               100,000

  ○선어린이공원 배수로 및 조경시설물 재정비공
    사                50,000

  ○공원내 빈집철거               100,000

  ○도시공원 공원등 전기시설물 신설 및 유지보
    수비                50,000

      50,000,000원*1식

      5,000,000원*20개소

      50,000,000원*1식

  100,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

공원 및 녹지조성 1,093,400 651,960 441,440

도            250,000

시            843,400
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 공원 및 녹지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

도시공원 조성사업 453,400 1,960 451,440

도            250,000

시            203,400

201 일반운영비 3,400 1,960 1,440

01 사무관리비 3,400 1,960 1,440

  ○목포시 도시공원위원회 수당
                2,800

  ○산정체육공원 화장실 소모품 구입
                  600

      70,000원*10명*4회

      50,000원*12월

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

도            250,000

시            200,000

01 시설비 450,000 0 450,000

  ○석현어린이공원 조성사업(A=2,108㎡)
              200,000

  ○옥암동 삼향천 등 둥근공원 생활체육시설 보
    강               250,000

      200,000,000원*1식

      250,000,000원*1식

도            250,000

공원부지 매입 640,000 650,000 △10,000

401 시설비및부대비 640,000 650,000 △10,000

01 시설비 640,000 650,000 △10,000

  ○갓바위앞 토지보상 및 묘지이장(A=298㎡)
               50,000

  ○장기 미집행 도시공원 토지매입(갓바위 동광
    농장 등산로)               500,000

  ○유달공원 일주도로 아래 토지 매입(2필지, A=
    1,324㎡)                90,000

      50,000,000원*1식

      500,000,000원*1식

      90,000,000원*1식

유달산공원 관리 435,301 973,004 △537,703

조각공원재조성 783 491,094 △490,311

202 여비 783 705 78

01 국내여비 783 705 78

  ○조각공원전시 업무 추진 관외여비
                  783      261,000원*3명

유달산공원 유지관리 258,518 271,910 △13,392

101 인건비 96,627 92,998 3,629

04 기간제근로자등보수 96,627 92,998 3,629

  ○공원청소관리                26,585

    ―인부임                20,068

    ―간식비                 1,992

    ―주휴수당                 4,125

    ―명절휴가비                   400

  ○조각공원관리                12,228

    ―인부임                 8,769

  39,660원*2명*253일

  2,000원*2명*249일*2회

  39,660원*2명*52일

  200,000원*1명*2회

  34,660원*1명*253일
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 유달산공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

    ―간식비                   996

    ―주휴수당                 2,063

    ―명절휴가비                   400

  ○특정자생식물원 관리                13,493

    ―인부임                10,034

    ―간식비                   996

    ―주휴수당                 2,063

    ―명절휴가비                   400

  ○유달산공원 사후관리                44,321

    ―제초작업인부                20,498

    ―공원시설물보수 인부
                6,833

    ―잔디깍기 작업인부                 5,466

    ―병해충방제작업인부                 2,746

    ―조경수 수형조절작업인부
                5,991

    ―유달산공원 사후관리인부 고용 산재보험료
                2,787

  2,000원*1명*249일*2회

  39,660원*1명*52일

  200,000원*1명*2회

  39,660원*1명*253일

  2,000원*1명*249일*2회

  39,660원*1명*52일

  200,000원*1명*2회

  45,550원*15명*3일*10회

        45,550원*5명*3일*10회

  45,550원*10명*3일*4회

  57,200원*4명*3일*4회

        62,400원*8명*3일*4회

        43,877,000원*63.5/1,000

201 일반운영비 77,520 92,097 △14,577

01 사무관리비 26,707 30,322 △3,615

  ○일반수용비                18,643

    ―청소용품 및 생활용품구입                   780

    ―무인경비시스템 유지관리비(용역비)                 4,320

      ㆍ유달산공원 무인경비시스템(사무실, 난전
        시관)                 3,120

      ㆍ특정자생식물원 무인경비시스템
                1,200

    ―사무실 및 난전시관 TV 수신료
                  212

    ―사무실 비데 사용료                   240

    ―사무실 정수기 사용료                   264

    ―유달산 관광안내 리플렛 제작
                5,000

    ―주차료 영수증 인쇄                 1,640

    ―공원청소용 마대 구입                   108

    ―쓰레기종량제 봉투 구입
                2,879

    ―공원유지관리 작업도구 구입
                  800

    ―유달산공원내 공중화장실 비치용품 구입(화
      장지외3종)                 2,400

  ○운영수당                 5,600

    ―일숙직비                 5,600

  ○유달산체험프로그램 운영자선정 심사위원회
    참석 수당                   280

  130,000원*6회

          130,000원*2개소*12월

          100,000원*1개소*12월

        8,800원*2개소*12월

  20,000원*12월

  22,000원*12월

        500원*10,000매

  3,280원*500매

  30원*900개*4회

        1,950원*9매*164일

        50,000원*4개소*4회

        200,000원*12월

  50,000원*1명*112일

      70,000원*4명*1회
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 유달산공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○피복비                   800

    ―유달산사후관리인부 안전장비 구입
                  800

  ○급량비                 1,384

    ―휴일근무자 급식비                   784

    ―유달산축제 특근매식비                   600

        20,000원*4종*10점

  7,000원*1명*112일

  5,000원*40명*3일

02 공공운영비 50,813 61,775 △10,962

  ○공공요금 및 제세                 5,620

    ―공중화장실 정화조 수거 수수료
                4,000

    ―공원관리소 사무실 정화조 수거 수수료
                  448

    ―공원관리소 시설물환경개선 부담금
                  300

    ―위험물(난전시관) 안전관리자 회비
                   72

    ―난전시관,자생식물원 화재보험료
                  800

  ○연료비                22,208

    ―난전시관 난방비(경유)
               12,000

    ―자생식물원 난방비(경유)
                7,500

    ―사무실및 매표소 난방비(등유)
                2,708

  ○시설장비유지비                22,985

    ―난전시관 건물유지비                   750

    ―자생식물원 건물유지비                   233

    ―동력기계장비 가동 유류대
                3,750

    ―유달산 천자총통 유지보수비(도색,수리)
                1,000

    ―공중화장실 유지보수비(도색, 수리등)
                2,500

    ―공원내 물탱크 청소                 1,200

    ―조각공원 분수대 유지관리                   600

    ―어민동산 프로그램분수 유지관리
                5,880

    ―공원내 체육편익시설 유지보수
                2,400

    ―공원등 유지보수( 메탈할라이드외 1종)
                1,460

    ―공원등 유지보수(메탈할라이드 안정기(250W
      )                 1,752

    ―등기구 유지비                 1,460

        400,000원*10개소*1회

        560,000원*1개소*1회*80%

        150,000원*1개소*2회

        36,000원*2회

        800,000원*1개소*1회

        1,500원*80ℓ*100일

        1,500원*50ℓ*100일

        950원*30ℓ*95일

  3,000원*500㎡*50%

  3,000원*155㎡*50%

        1,500원*50ℓ*50일

        1,000,000원*1식

        500,000원*5개소

  400,000원*3개소*1회

  300,000원*2회

        294,000,000원*2%

        30,000원*80점

        25,000원*292등*20%

        30,000원*292등*20%

  50,000원*146등주*20%

202 여비 1,044 944 100
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 유달산공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

01 국내여비 1,044 944 100

  ○자생식물수집 및 선진지견학 관외여비
                1,044      261,000원*2명*2회

206 재료비 11,387 15,871 △4,484

01 재료비 11,387 15,871 △4,484

  ○조경수 시비용 고형복합비료 구입
                1,980

  ○수목 병해충 약제 농약 구입
                2,736

  ○등산로 보수용 자재 구입(마사토)
                  176

  ○등산로 및 배수로 보수용 자재 구입(시멘트)
                  225

  ○등산로 및 배수로 보수용 자재 구입(모래)
                  270

  ○난관리 자재구입                 3,000

    ―차광막외 6종 구입                 3,000

  ○자생식물원 자재구입                 3,000

    ―야생화비료외 5종 구입                 3,000

      22,000원*90포

      136,800원*5ha*4회

      11,700원*15㎥

      4,500원*50포

      9,000원*30㎥

  3,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

307 민간이전 70,000 70,000 0

05 민간위탁금 70,000 70,000 0

  ○시민타종 및 천자총통체험행사 위탁관리
               70,000      70,000,000원*1식

405 자산취득비 1,940 0 1,940

01 자산및물품취득비 1,940 0 1,940

  ○유달산공원 정비용 예취기 구입
                  560

  ○유달산공원 정비용 수목전정기 구입
                  690

  ○유달산공원 정비용 기계톱 구입
                  690

      280,000원*2대

      690,000원*1대

      690,000원*1대

공원내 시설물 유지보수 176,000 200,000 △24,000

401 시설비및부대비 176,000 200,000 △24,000

01 시설비 176,000 200,000 △24,000

  ○조각공원 내 공원등 설치                50,000

  ○유달산공원 내 전기시설물 유지관리
               20,000

  ○노적봉 파고라 철거                 6,000

  ○유달산공원 조형수목 관리(500주)
               30,000

  ○어민동산 장애인 진입로 개설
               50,000

  ○어민동산 프로그램분수 수중LED조명 교체(118
    등)                10,000

  50,000,000원*1식

      20,000,000

  6,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      10,000,000원*1식
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 유달산공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○조각공원 분수대 방수 및 보수
               10,000      10,000,000원*1식

산림 자원화 2,515,400 1,935,512 579,888

국            885,503

광            540,000

도            374,466

시            715,431

산림행정 서비스 강화 41,433 147,865 △106,432

국             24,297

시             17,136

산림자원 유지보수 28,146 135,786 △107,640

국             16,886

시             11,260

101 인건비 28,146 135,786 △107,640

국             16,886

시             11,260

04 기간제근로자등보수 28,146 135,786 △107,640

  ○숲길조사원(1명, 4대보험 포함)
               14,073      14,073,000원*1명

국              8,443

시              5,630

  ○등산안내인(1명, 4대보험 포함)
               14,073      14,073,000원*1명

국              8,443

시              5,630

산림행정 지원 5,876 4,668 1,208

201 일반운영비 3,032 2,908 124

02 공공운영비 3,032 2,908 124

  ○산불방지 동력펌프 유지비                   300

  ○동력장비 가동 유류대(휘발유)
                  600

  ○동력장비 가동 유류대(윤활유 cc오일)
                  396

  ○동력장비 가동 유류대(경유)
                  936

  ○방제차량 수리 및 부품교체                   800

  150,000원*2대

      1,500원*200L*2대

      3,300원*12통*10회

      1,300원*60L*12개월

  400,000원*2대

202 여비 1,044 0 1,044

01 국내여비 1,044 0 1,044

  ○산림분야 워크숍 참석 여비
                1,044      261,000원*2명*2회

206 재료비 1,800 1,760 40

01 재료비 1,800 1,760 40

  ○산림사업 추진 자재대                 1,800  900,000원*2회

사회서비스 분야 인력경비 7,411 7,411 0

국              7,411
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림행정 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

301 일반보상금 7,411 7,411 0

국              7,411

09 공익근무요원보상금 7,411 7,411 0

  ○사회서비스분야 인력경비                 7,411  7,411,000원*1식

국              7,411

산림 재해예방 604,100 497,703 106,397

국            277,113

도             87,861

시            239,126

산불방지 301,051 286,131 14,920

국            100,375

도             48,800

시            151,876

101 인건비 229,677 224,891 4,786

국             82,757

도             37,675

시            109,245

01 보수 4,786 0 4,786

  ○산불비상근무자 휴일근무수당
                4,786      59,819원*4명*20일

04 기간제근로자등보수 224,891 224,891 0

  ○산불전문예방진화대(30명, 4대보험 포함)
              206,142      206,142,000원

국             82,457

도             33,807

시             89,878

  ○산불감시원(5명, 4대보험 포함)
               17,999      17,999,000원*1식

도              3,745

시             14,254

  ○산불전문예방진화대 조장수당                   750  750,000원*1식

국                300

도                123

시                327

201 일반운영비 47,640 36,948 10,692

국             14,479

도              5,861

시             27,300

01 사무관리비 44,640 31,948 12,692

  ○산불조심 깃발제작                 1,200

  ○산불진화용 개인진화장비                18,500

  6,000원*200매

  18,500,000원*1식

국              7,400

도              3,033

시              8,067

  ○산불진화자 급식비                   750  750,000원*1식

국                297

도                124

시                329
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○산불방지 종사자 근무복                 5,000  5,000,000원*1식

국              1,991

도                827

시              2,182

  ○산불진화용 방화복                 7,000  7,000,000원*1식

국              2,800

도              1,050

시              3,150

  ○산불 무인감시카메라 유지보수                 5,000  5,000,000원

국              1,991

도                827

시              2,182

  ○산불예방 무전기 검사.정비                 1,350

  ○산불 무인 홍보방송기 유지비(5대)
                1,000

  ○산불 비상근무자 급식비                 2,240

  ○산불진화용 방화복(13착)                 2,600

  30,000원*45대

      500,000원*2대

  7,000원*4명*80일

  200,000원*13벌

02 공공운영비 3,000 5,000 △2,000

  ○산불 무인감시카메라 유지보수(1개소)
                3,000      3,000,000원*1개소

202 여비 2,088 1,566 522

01 국내여비 2,088 1,566 522

  ○산불방지 유공공무원 선진지 견학여비
                2,088      261,000원*4명*2회

301 일반보상금 2,800 1,820 980

국                800

도                360

시              1,640

12 기타보상금 2,800 1,820 980

  ○산림사법(산불등)검거 결정적 단서 제공자 포
    상                   800

  ○산불예방홍보 진화 출동비                 2,000

      200,000원*2명*2회

  2,000,000원*1식

국                800

도                360

시                840

401 시설비및부대비 17,246 17,246 0

국              1,699

도              4,664

시             10,883

01 시설비 17,246 17,246 0

  ○산불예방 무인방송기                13,000  13,000,000원*1식

도              3,900

시              9,100

  ○산불방지 이격공간 조성                 4,246  4,246,000원

국              1,699

도                764

시              1,783
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

405 자산취득비 1,600 3,660 △2,060

국                640

도                240

시                720

01 자산및물품취득비 1,600 3,660 △2,060

  ○산불예방 휴대용 무전기 구입
                1,600      1,600,000원*1식

국                640

도                240

시                720

산림병해충 방제 303,049 211,572 91,477

국            176,738

도             39,061

시             87,250

101 인건비 123,724 61,862 61,862

국             61,862

도             18,560

시             43,302

04 기간제근로자등보수 123,724 61,862 61,862

  ○산림병해충 예찰방제단(4대보험 포함)
              123,724      123,724,000원*1식

국             61,862

도             18,560

시             43,302

201 일반운영비 13,746 6,873 6,873

국              6,874

도              2,062

시              4,810

01 사무관리비 13,746 6,873 6,873

  ○산림병해충 예찰방제단 운영
               13,746      13,746,000원*1식

국              6,874

도              2,062

시              4,810

401 시설비및부대비 165,579 139,830 25,749

국            108,002

도             18,439

시             39,138

01 시설비 165,579 139,830 25,749

  ○소나무재선충병 청정지역 주변관리
              112,550      112,550,000원*1식

국             78,785

도             10,130

시             23,635

  ○생활권 민간수목 병해충 진단사업
                5,011      5,011,000원*1식

국              2,506

도                752

시              1,753
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○솔잎혹파리 방제사업                44,005  44,005,000원*1식

국             24,504

도              6,955

시             12,546

  ○돌발산림병해충 방제                 4,013  4,013,000원*1식

국              2,207

도                602

시              1,204

산림 경쟁력 강화 1,819,867 1,289,944 529,923

국            559,093

광            540,000

도            279,105

시            441,669

숲가꾸기 사업 795,282 1,156,944 △361,662

국            437,190

도             84,372

시            273,720

101 인건비 461,515 661,696 △200,181

국            261,943

도             44,302

시            155,270

04 기간제근로자등보수 461,515 661,696 △200,181

  ○산림자원 조사단(2명, 4대보험 포함)
               33,678      33,678,000원*1식

국             20,207

도              3,841

시              9,630

  ○숲가꾸기 산물장비 운영인부(1명, 4대보험 포
    함)                27,475      27,475,000원*1명

국              1,519

도                425

시             25,531

  ○숲가꾸기 산물수집단(30명, 4대보험 포함)
              400,362      400,362,000원*1식

국            240,217

도             40,036

시            120,109

201 일반운영비 5,898 5,898 0

국                474

도                134

시              5,290

02 공공운영비 5,898 5,898 0

  ○숲가꾸기 산물장비 운영비                 5,898  5,898,000원*1식

국                474

도                134

시              5,290

301 일반보상금 18,000 16,200 1,800

10 행사실비보상금 18,000 16,200 1,800
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○공공산림가꾸기 교육훈련비 (50명)
               18,000      360,000원*50명

401 시설비및부대비 309,869 473,150 △163,281

국            174,773

도             39,936

시             95,160

01 시설비 252,396 362,146 △109,750

  ○큰나무가꾸기(150ha)               207,720  207,720,000원*1식

국            115,841

도             27,815

시             64,064

  ○조림지 사후관리(110ha)                44,676  44,676,000원*1식

국             24,821

도              6,076

시             13,779

02 감리비 8,283 16,049 △7,766

  ○큰나무가꾸기 감리용역비(150ha)
                8,283      8,283,000원*1식

국              4,597

도              1,126

시              2,560

03 시설부대비 49,190 94,955 △45,765

  ○숲가꾸기 산물수집단 부대비
               49,190      49,190,000원*1식

국             29,514

도              4,919

시             14,757

조림사업 272,905 41,320 231,585

국             94,399

광             40,000

도             31,897

시            106,609

201 일반운영비 2,600 1,710 890

01 사무관리비 2,600 1,710 890

  ○식목일 행사 참석자 급식비                 2,100

  ○식목일 행사 물품 구입                   500

  7,000원*300명

  500,000원*1식

206 재료비 21,600 21,600 0

01 재료비 21,600 21,600 0

  ○식목일 기념식수용 큰나무 구입(1000본)
               18,000

  ○양묘장 관리 자재구입                 2,250

  ○태풍피해 조림목 복구 지주구입
                1,350

      50,000원*400본*90%

  2,500,000원*1식*90%

      1,500원*1,000조*90%

401 시설비및부대비 248,705 18,010 230,695

국             94,399

광             40,000

도             31,897
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

시             82,409

01 시설비 248,705 18,010 230,695

  ○큰나무 일반조림                36,000  36,000,000원*1식

국             18,000

도              5,400

시             12,600

  ○큰나무 공익조림                34,000  34,000,000원*1식

국             17,000

도              5,100

시             11,900

  ○해안방풍림 조성사업                24,000  24,000,000원*1식

도              4,800

시             19,200

  ○유휴토지 조림사업                25,372  25,372,000원*1식

국             19,733

도              1,697

시              3,942

  ○섬지역 산림가꾸기사업                79,333  79,333,000원*1식

국             39,666

도             11,900

시             27,767

  ○나무은행 설치 운영                50,000  50,000,000원*1식

광             40,000

도              3,000

시              7,000

등산로 정비사업 751,680 91,680 660,000

국             27,504

광            500,000

도            162,836

시             61,340

401 시설비및부대비 751,680 91,680 660,000

국             27,504

광            500,000

도            162,836

시             61,340

01 시설비 751,680 91,680 660,000

  ○숲속의 쉼터 조성사업                10,000

  ○양을산 산림욕장 조성사업
              650,000

  10,000,000원*1개소

      650,000,000원*1식

광            500,000

도            150,000

  ○등산로 정비사업                91,680  91,680,000원*1식

국             27,504

도             12,836

시             51,340

생물다양성 증진사업 50,000 0 50,000

국             25,000

도              7,500

시             17,500
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 생물다양성 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

소나무숲 생물다양성 증진사업 50,000 0 50,000

국             25,000

도              7,500

시             17,500

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국             25,000

도              7,500

시             17,500

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○소나무숲 생물다양성 증진사업(1개소)
               50,000      50,000,000원*1식

국             25,000

도              7,500

시             17,500

행정운영경비(공원과) 64,290 59,285 5,005

인력운영비(공원과) 4,200 4,200 0

인력운영비(공원과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○공원과                 4,200  350,000원*1명*12월

기본경비(공원과) 60,090 55,085 5,005

기본경비(공원과) 60,090 55,085 5,005

201 일반운영비 21,690 22,965 △1,275

01 사무관리비 21,690 22,965 △1,275

  ○일반수용비                14,130

    ―기본사무용품비                 2,000

    ―기본청소용품비                   150

    ―복사기 수선비                 1,000

    ―복사기 유지관리(토너,드럼)
                3,840

    ―프린터 및 팩스 유지관리
                4,740

    ―복사용지구입                 2,400

  ○급량비                 7,560

    ―도시공원조성운영 직원 특근매식비
                6,720

    ―공원시설관리 업무추진 특근매식비
                  840

  100,000원*20명

  150,000원*1회

  500,000원*1대*2회

        480,000원*2대*4회

        237,000원*4대*5회

  20,000원*10박스*12월

        7,000원*20명*4일*12월

        7,000원*4명*30일

202 여비 38,400 32,120 6,280

01 국내여비 38,400 32,120 6,280

  ○도시공원 조성업무 추진 관내여비
               38,400      20,000원*20명*8회*12월

- 14 -


